



## Управление физической культуры и спорта Липецкой области

### ПРИКАЗ

г. Липецк

«14» октября 2019 года

№ 299-О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 28 декабря 2018 года № 431-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Липецкой области на 2019 год»

На основании предложений областных спортивных федераций по видам спорта

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 28 декабря 2018 года № 431-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Липецкой области на 2019 год» («Липецкая газета», 2019, 01 февраля, 15 марта, 20 марта, 12 апреля, 19 апреля, 26 апреля, 24 мая, 22 июня, 17 июля, 21 августа, 25 сентября, 4 октября) следующие изменения:

в приложении:

в таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) дополнить строкой 245 следующего содержания:

«	245	Межрегиональный фестиваль по мини-футболу среди ВУЗов и общеобразовательных учреждений	13-15 декабря	Липецк	90	»;
---	-----	--	---------------	--------	----	----

2) в пункте 41 слово «июль» заменить на слова «в течение года»;

3) в пункте 86 слово «август» заменить на слово «октябрь».

В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия, а также межрегиональные, всероссийские и международные спортивные мероприятия, проводимые на территории Липецкой области»:

1) дополнить строкой 618.1 следующего содержания:

« 618.1	Открытый турнир по тхэквондо, посвященный памяти первого президента Союза тхэквондо России Сергея Михайловича Федулова	ноябрь	Липецк	500	»;
---------	--	--------	--------	-----	----

2) дополнить строкой 618.2 следующего содержания:

« 618.2	Открытый областной турнир по тхэквондо	ноябрь	Липецк	1000	»;
---------	--	--------	--------	------	----

3) дополнить строкой 618.3 следующего содержания:

« 618.3	Чемпионат Липецкой области по тхэквондо ГТФ	октябрь	Липецк	50	»;
---------	---	---------	--------	----	----

4) дополнить строкой 618.4 следующего содержания:

« 618.4	Первенство Липецкой области по тхэквондо ГТФ	октябрь	Липецк	50	»;
---------	--	---------	--------	----	----

5) изложить в новой редакции пункт 466:

« 466	Первенство Липецкой области среди юношей 2005-2007 г.р.	октябрь	Липецк	100	»;
-------	---	---------	--------	-----	----

6) в пункте 467 слова «Межрегиональный турнир по греко-римской борьбе» заменить на слова «Открытое первенство Липецкой области среди юношей»;

7) изложить в новой редакции пункт 550:

« 550	Чемпионат Липецкой области (дистанция – пешеходная - группа)	ноябрь	Липецк	50	»;
-------	--	--------	--------	----	----

8) изложить в новой редакции пункт 551:

« 551	Первенство Липецкой области (дистанция – пешеходная - группа)	ноябрь	Липецк	50	»;
-------	---	--------	--------	----	----

9) в пункте 130 слова «19-20 октября» заменить на слова «27 октября»;

10) дополнить строкой 136.1 следующего содержания:

«	136.1	Областные соревнования по всестилевому каратэ	27 октября	Липецкий район	150	»;
---	-------	---	------------	----------------	-----	----

11) в пункте 8 слова «февраль-октябрь» заменить на слова «21-22 декабря»;

12) в пункте 9 слова «февраль-октябрь» заменить на слова «21-22 декабря».

Начальник управления



М.В. Маринин